
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  02 марта 2022 года  № 38/2-5 

 

с. Исянгулово  

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

 участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам). 

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан.    

 

 

Председатель                В.К. Юланов 

   

Секретарь                       Э.Т. Байгузина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 
Утвержден решением 

территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Зианчуринский район 

Республики Башкортостан 

от 02 марта 2022 г. № 38/2-5 

 

 

СПИСОК 

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района  

Зианчуринский район Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избиратель

ного 

участка, 

группы ИУ 

1.  
Рахимгулов Азамат 

Сагитович 
Собранием избирателей 1917-1922 

2.  
Губайдуллина 

Фларида Фаритовна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
1930-1938 

3.  
Султанбаева Гульназ 

Минигалиевна 
Собранием избирателей   1930-1938 

4.  
Хисматуллин Расуль 

Ражапович 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1930-1938 

5.  
Хасанова Зугура 

Масабиховна 
Собранием избирателей 1949-1952 

6.  
Хамитова Ляйля 

Фаизовна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
1961-1962 

 


